府　　中　　市　　長

－ －
－ －

先に交付を受けた令和 年度補助金の実績について、次のとおり中間報告します。

令和 年度　収支決算書（事業費の使途）
【収　　入】 （単位：円）

【支　　出】 （単位：円）

対象経費小計

電話番号

代表者名
住 所

月 日

ジュニアスポーツ活動事業補助金中間実績報告書

７

令和 ７ 年

団 体 名

携帯番号

名
交 付 金 額 円
活 動 種 目 会員数

活 動 の 成 果

７

科 目 金 額 説 明

合 計

科 目 補助金充当額

市 補 助 金

そ の 他

ジュニアスポーツ活動事業補助金

会費、前年度繰越金　ほか

役 務 費
（保険料 等）

報 償 費
（ 謝 礼 等 ）

需 用 費
（消耗品 等）

負 担 金
（参加料 等）

そ の 他
（対象外経費）

使 用 料 及 び
賃 借 料

備 品 購 入 費

金 額 説 明

住 所

電 話

合 計

名 前

担 当 者

書類の送付先

代表者宛　　担当者宛

※いずれかに〇する